
UCHWAŁA NR XLII/400/17
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 11 grudnia 2017 r.

o zmianie uchwały nr XXX/279/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie 
powierzenia realizowania zadań własnych Gminy Miasta Augustów

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), art. 2 i 4 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. 
z 2017 r., poz. 827) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXX/279/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie 
powierzenia realizowania zadań własnych Gminy Miasta Augustów w § 1 dodaje się punkt 3 o treści:

„3) utrzymanie czystości i porządku poprzez wywóz nieczystości stałych ze śmietniczek ulicznych z ulic 
oraz terenów należących do Gminy Miasta Augustów na terenie miasta Augustowa.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: FC9F9800-49A8-4B44-890E-F8F6A0EC8223. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity z 2011 r.
Dz. U. Nr 45, poz. 236) ustalono, że gospodarka komunalna może być prowadzona przez jednostki
samorządu terytorialnego w szczególności w formach samorządowego zakładu budżetowego lub spółek
prawa handlowego. Natomiast z art. 4 ust. 1 pkt. 1 tej ustawy wynika uprawnienie organów stanowiących
jednostek samorządu terytorialnego do decydowania o wyborze sposobu prowadzenia i form gospodarki
komunalnej.

O powierzeniu Spółce Przedsiębiorstwu Transportowemu NECKO Sp. z o.o. ul. Komunalna 3 16- 300
Augustów realizacji zadań wywóz nieczystości stałych ze śmietniczek ulicznych z ulic oraz terenów
należących do Gminy Miasta Augustów na terenie miasta Augustowa, usługa udostępniania kontenerów
oraz wywóz nieczystości stałych z kontenerów w celu likwidacji dzikich wysypisk, zdecydował posiadany
przez Spółkę potencjał techniczno – sprzętowy, personalny oraz organizacyjny.

Id: FC9F9800-49A8-4B44-890E-F8F6A0EC8223. Uchwalony Strona 1




